Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22 марта 2012 г. N 883-п/1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ НАДЗОР НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Мэрии городского округа Тольятти Самарской области
от 30.01.2015 N 197-п/1, от 27.05.2016 N 1670-п/1,
Постановлений Администрации городского округа Тольятти Самарской области
от 31.08.2017 N 2933-п/1, от 15.01.2020 N 62-п/1, от 25.02.2021 N 816-п/1)

В целях реализации на территории городского округа Тольятти Закона Самарской области от 06.04.2010 N 36-ГД "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды", в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 242-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Самарской области от 27.10.2011 N 111-ГД "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области по вопросам осуществления государственного контроля (надзора)" мэрия городского округа Тольятти постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих региональный государственный экологический надзор на территории городского округа Тольятти.
(в ред. Постановления Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 31.08.2017 N 2933-п/1)
2. Признать утратившими силу Постановления мэрии городского округа Тольятти:
2.1. От 16.02.2011 N 457-п/1 "Об утверждении Перечня должностных лиц мэрии городского округа Тольятти, осуществляющих государственный экологический контроль на территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", N 17(1228), 19.02.2011);
2.2. От 21.07.2011 N 2171-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.02.2011 N 457-п/1 "Об утверждении Перечня должностных лиц мэрии городского округа Тольятти, осуществляющих государственный экологический контроль на территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", N 81(1292), 30.07.2011).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
4. Утратил силу. - Постановление Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 31.08.2017 N 2933-п/1.

Мэр
А.Н.ПУШКОВ

Утвержден
Постановлением
мэрии городского округа Тольятти
от 22 марта 2012 г. N 883-п/1

[bookmark: P38]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ
НАДЗОР НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации городского округа Тольятти
Самарской области от 25.02.2021 N 816-п/1)

Начальник отдела государственного экологического надзора (контроля) управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.
Главные специалисты отдела государственного экологического надзора (контроля) управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.